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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-bft-clip-a-n999522-do-pilotow-mitto-b2b4-p-98278.html

Uchwyt BFT clip A (n999522) do
» pilotéw MITTO B2/B4

e -' )"F‘"
w Cena
Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Uwagi do gwarancji

Opis produktu

Uchwyt BFT clip A (n999522) do pilotéw MITTO B2/B4

e Model: 2600797

27,63 zt

25644

2600797
8027908394040

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

¢ Uwagi do gwarancji: Gwarancja 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.
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